

Pachet 974902

I.D.: 81689957

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.487,14 RON - 3.487,14 RON

Descriere: 1 5000722 IPSOS RIG. SUPER 25KG 3,00 BUC 82,32 246,97 19 46,91 2 5012597 OSK SW SUPERLAV MAT A-M INT ALB 25L 4,00 BUC 526,89 2.107,56 19 400,44 3 7035019 FOLIE POLIETILENA NATUR 50M2/P 15,6X3,2M 2,00 PAC 62,67 125,33 19 23,81 4 5013838 OSKAR AQUAMATT EM ALB CONTEMPORAN 2.5L 1,00 BUC 154,62 154,62 19 29,38 5 1037569 HF BEC LED GU10 6W 490LM WW 16,00 BUC 7,48 119,66 19 22,74 include taxa verde 0,55 lei/BUC 6 1028820 LH BEC LED 3,5W 380LM GX5.3 WW 17,00 BUC 7,48 127,14 19 24,16 include taxa verde 0,28 lei/BUC 7 1054417 DULIE CERAMICA GX 5.3 CU CABLU LOH 20,00 BUC 1,00 20,00 19 3,80 8 5002151 BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA KREPP 10,00 BUC 14,78 147,82 19 28,08 9 7014228 FIERASTRAU PT.RIGIPS 150MM LT 28660 4,00 BUC 25,76 103,03 19 19,57 10 1049055 RINDEA PT RIGIPS 250X41MM LT25902 2,00 BUC 31,88 63,76 19 12,12 11 5016151 BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 45M SG 3,00 BUC 11,32 33,96 19 6,45 12 1059768 SET 10 LAME CUTTER SK2H 900640 2,00 SET 11,54 23,08 19 4,38 13 5011946 SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 150MM,579 4,00 BUC 14,25 57,01 19 10,83 14 5012009 SPACLU INOX HOLZER MANER PVC 10 CM, 504 4,00 BUC 4,55 18,18 19 3,46 15 7000110 5 PINZE T234X/PROGRESSOR LEMN 2608633528 2,00 BUC 35,92 71,83 19 13,65 16 5011980 GLETIERA INOX HOLZER MAN ERG 13X27CM,341 4,00 BUC 16,80 67,19 19 12
